dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

20-0K-
0123

20-K-0124

20-K-0126

20-K-0127

20-K-0128

20-K-0129

20-K-0131

20-K-0132

20-K-0133

20-K-0134

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PASKC"

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PASKC"

000 "PASKC"

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PASKC"

CBepeHuna

BopoHuoBa AHHa AHOpeeBHa

009913

01.07.2016

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.04.2020

02.04.2020

01.04.2020

02.04.2020

09.04.2020

10.04.2020

10.04.2020

10.04.2020

14.04.2020

15.04.2020

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

nons keapTupbl (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

kBapTupa (OueHkKa
HeOBMXMUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeaBVMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



20-K-0136

20-0K-
0137

20-K-0138

20-K-0139

20-K-0140

20-0K-
0141

20-K-0142

20-K-0143

20-K-0144

20-K-0145

20-K-0146

20-K-0147

20-K-0148

20-K-0149

20-K-0150

20-K-0151

000 "PASKC"

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PASKC"

000 "PASKC"

000 "PA3KC"

000 "PASKC"

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PASKC"

00O "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PASKC"

000 "PA3KC"

15.04.2020

17.04.2020

17.04.2020

20.04.2020

22.04.2020

22.04.2020

22.04.2020

23.04.2020

23.04.2020

23.04.2020

24.04.2020

27.04.2020

27.04.2020

27.04.2020

29.04.2020

29.04.2020

nons keapTumpbl (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBVXMUMOCTH)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTH)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTHK)

KOMHaTa (OueHka
HeOoBMXUMOCTN)

nons keapTumpbl (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTH)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTH)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



20-K-0152

20-K-0153

20-K-0154

20-K-0155

20-K-0156

20-K-0157

20-K-0158

20-K-0159

20-K-0160

20-K-0161

20-K-0162

20-K-0163

20-K-0164

20-K-0165

20-K-0166

20-K-0167

000 "PASKC"

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PASKC"

000 "PASKC"

000 "PA3KC"

000 "PASKC"

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PASKC"

00O "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PASKC"

000 "PA3KC"

29.04.2020

01.05.2020

07.05.2020

07.05.2020

08.05.2020

07.05.2020

08.05.2020

11.05.2020

12.05.2020

14.05.2020

15.05.2020

15.05.2020

15.05.2020

18.05.2020

18.05.2020

20.05.2020

nons keapTumpbl (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBVXMUMOCTH)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTH)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeOoBMXUMOCTN)

nons KomHaThl (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTH)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTH)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



20-K-0169

20-K-0170

20-K-0171

20-K-0172

20-K-0173

20-K-0174

20-K-0175

20-K-0176

20-K-0177

20-K-0178

20-K-0179

20-K-0180

20-K-0181

20-K-0182

20-K-0183

20-K-0185

000 "PASKC"

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PASKC"

000 "PASKC"

000 "PA3KC"

000 "PASKC"

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PASKC"

00O "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PASKC"

000 "PA3KC"

20.05.2020

20.05.2020

21.05.2020

21.05.2020

21.05.2020

22.05.2020

22.05.2020

22.05.2020

22.05.2020

22.05.2020

25.05.2020

25.05.2020

25.05.2020

26.05.2020

27.05.2020

28.05.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTK)

nonsa keapTupbl (OueHka
HeOBMXXMUMOCTHK)

nons keapTumpbl (OueHka
HeOoBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



20-K-0186

20-K-0188

20-K-0189

20-K-0190

20-K-0191

20-K-0192

20-K-0193

20-K-0195

20-K-0196

20-K-0197

20-K-0198

20-K-0199

20-K-0200

20-K-0201

20-K-0202

20-K-0203

000 "PASKC"

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PASKC"

000 "PASKC"

000 "PA3KC"

000 "PASKC"

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PASKC"

00O "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PASKC"

000 "PA3KC"

29.05.2020

29.05.2020

01.06.2020

01.06.2020

02.06.2020

03.06.2020

03.06.2020

03.06.2020

04.06.2020

05.06.2020

08.06.2020

09.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

11.06.2020

11.06.2020

nons keapTumpbl (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

nons keapTupbl (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBVXMUMOCTH)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTH)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeOoBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTH)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTH)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

nons keapTupbl (OueHka
HeaBMXUMOCTHK)

nons keapTupbl (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



20-K-0204

20-K-0205

20-K-0206

20-K-0207

20-K-0208

20-K-0209

20-K-0211

20-K-0212

20-K-0213

20-K-0214

20-K-0215

20-K-0216

20-K-0217

20-K-0218

20-K-0219

20-K-0220

000 "PASKC"

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PASKC"

000 "PASKC"

000 "PA3KC"

000 "PASKC"

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PASKC"

00O "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PASKC"

000 "PA3KC"

11.06.2020

11.06.2020

11.06.2020

11.06.2020

11.06.2020

12.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

19.06.2020

19.06.2020

22.06.2020

19.06.2020

22.06.2020

22.06.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

nons keapTupbl (OueHka

HeaBMXUMOCTHN)

[ona KeBapTupsbl (OueHKa

HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeOoBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

nons keapTupbl (OueHka

HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

nonsa keapTupbl (OueHka

HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



20-K-0221

20-0K-
0222

20-K-0223

20-K-0224

20-K-0225

20-K-0226

20-K-0227

20-K-0228

20-K-0229

20-K-0230

20-0033

20-
0034/1-12

20-0035

20-0036

20-0038

20-0039

000 "PASKC"

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PASKC"

000 "PASKC"

000 "PA3KC"

000 "PASKC"

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PASKC"

000 "PA3KC"

000 "PASKC"

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PASKC"

22.06.2020

26.06.2020

24.06.2020

24.06.2020

24.06.2020

26.06.2020

25.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

13.04.2020

12.05.2020

24.04.2020

22.04.2020

30.04.2020

08.05.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KOMHaTa (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

nons keapTumpbl (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeOoBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

nauv (OueHka busHeca)

3eMeJSIbHble YH4aCTKN
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

3eMeSIbHbIA Y4aCTOoK C
ynydweHnsamm (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

aBTomMobunb (OueHKa
OBV>XKMMOro NMyLLEeCTBa)

3eMeJSIbHbI Y4aCTOK C
ynyduweHnamm (OueHKa
HeOBMXUMOCTK)

3eMe lbHbIN y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA



20-0040

20-0041

20-0042

20-0043

20-0045

20-0047

20-0048

20-0049

20-0051

20-0053

20-0054

20-0056

000 "PASKC"

000 "PASKC"

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PASKC"

000 "PASKC"

00O "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PASKC"

000 "PASKC"

000 "PA3KC"

08.05.2020

14.05.2020

15.05.2020

20.05.2020

21.05.2020

25.05.2020

29.05.2020

03.06.2020

08.06.2020

22.06.2020

30.06.2020

25.06.2020

nomewleHne (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

3eMeJibHbIN Y4acTOoK C
yay4yweHnamm (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

0ONA B YCTAaBHOM KanuTane
(OueHka busHeca)

3eMeJsibHbI Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

akuun (OueHka busHeca)

akuum (OueHka bmusHeca)

3eMeSibHbIA Y4aCTOoK C
yhayyweHnamm (OueHka
HeOoBMXUMOCTN)

akuuun (OueHka busHeca)

akuum (OueHka bnsHeca)

CTaBka apeHabl (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

0ONA B YCTAaBHOM KanuTane
(OueHka busHeca)

nau (OueHka busHeca)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n

JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA n

NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



